«Мьтлдгн » кар  овмодчоминса 	 Совет  городского  поселения
Совет 	 «Троицко -Печорск »

помшуом
РЕШЕНИЕ

Республика  Коми , пгг . Троицко -Печорск

от  17 августа  2023 года
	 М9 71/281

«О  выделении  средств  для  исполнения  судебного  решения  по  делу  Х  2-342/2020»

Администрация  городского  поселения  «Троицко -Печорсю > обратилась  с  ходатайством  к
Совету  городского  поселения  «Троицко -Печорск » о  выделении  денежных  средств  для
исполнения  судебного  решения  по  делу  Х  2-342/2020 в  размере  800 тысяч  рублей  для
ликвидации  несанкционированных  свалок  на  территории  городского  поселения  «Троицко -

Печорск »

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск » решил :

В  связи  с  отсутствием  дополнит 	гх; л iа¢ 	иков  финансирования  в  городском
поселении  «Троицко -Печорск » в  удовле 	р 3 "' ь  а 	ва  отказать .

И .о . Главы  городского  поселения 	 '" ~ $ 	 Р .В . Пет  ов
~ о

~j ri 	0ФJ
ув  r

Yi